2022年９月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ＧＡ ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名 代表取締役社長執行役員 CEO 樋口  龍

（コード番号：3491 東証グロース）

問合せ先 執行役員ＣＡＯ 松川 誠志

（TEL 03-6230-9180）

当社完全子会社 RENOSY PLUSの吸収合併の中止について

当社は、本日開催の取締役会において、2022年 8月 25日に発表いたしました当社の完全子会社である株

式会社RENOSY PLUSの吸収合併を中止することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１、吸収合併の中止の理由

当社グループにおける株式会社RENOSY PLUSの戦略的位置づけ並びに吸収合併及び吸収合併後の事業

展開に伴うコスト等を再検討する必要が生じたことから、同社と締結いたしました合併契約書を合意解除

し、吸収合併を中止することといたしました。

２、中止による業績への影響

株式会社RENOSY PLUSは当社の 100%子会社であるため、業績への影響はありません。

以上